
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 B - Damen Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Ober-Mörler TC III 7 6:1 48:14 98:31 619:351
2 Kirdorfer TC 7 6:1 46:17 96:38 710:495
3 TC Obernhain 7 5:2 43:20 90:43 673:421
4 TCH Reichelsheim 7 5:2 40:23 83:59 673:604
5 FC Laubach 7 3:4 28:35 62:77 574:625
6 TC Dorheim 7 2:5 12:51 31:106 408:722
7 TC Weißkirchen II 7 1:6 20:42 48:90 515:670
8 TC Rockenberg 7 0:7 14:49 38:102 465:749

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 TC Weißkirchen II

TC Dorheim
TC Obernhain

FC Laubach
TC Rockenberg
Ober-Mörler TC III

4:5
5:4
7:2

So. 16.05.2004 TC Rockenberg
FC Laubach
TCH Reichelsheim

TC Obernhain
TC Dorheim
TC Weißkirchen II

3:6
7:2
9:0

So. 23.05.2004 TC Dorheim
TC Obernhain
Kirdorfer TC
Ober-Mörler TC III

TC Weißkirchen II
FC Laubach
TC Rockenberg
TCH Reichelsheim

5:4
9:0
7:2
7:2

So. 06.06.2004 TC Rockenberg
FC Laubach
TC Weißkirchen II
TCH Reichelsheim

Ober-Mörler TC III
Kirdorfer TC
TC Obernhain
TC Dorheim

1:8
2:7
3:6
9:0

Do. 10.06.2004 10:00 Kirdorfer TC TCH Reichelsheim 8:1
Sa. 12.06.2004 09:00 Ober-Mörler TC III Kirdorfer TC 8:1
So. 20.06.2004 Ober-Mörler TC III

TC Obernhain
Kirdorfer TC
TC Rockenberg

FC Laubach
TC Dorheim
TC Weißkirchen II
TCH Reichelsheim

8:1
9:0
8:1
1:8

So. 27.06.2004 FC Laubach
TC Weißkirchen II
TC Dorheim
TCH Reichelsheim

TC Rockenberg
Ober-Mörler TC III
Kirdorfer TC
TC Obernhain

9:0
2:6
0:9
6:3

So. 04.07.2004 Ober-Mörler TC III
TC Rockenberg
Kirdorfer TC
FC Laubach

TC Dorheim
TC Weißkirchen II
TC Obernhain
TCH Reichelsheim

9:0
3:6
6:3
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 15:22 | Seite 1


