

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 B - Damen Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Ober-Mörl TC III	7	6:1	48:14	98:31	619:351
▲ 2	Kirdorfer TC	7	6:1	46:17	96:38	710:495
3	TC Obernhain	7	5:2	43:20	90:43	673:421
4	TCH Reichelsheim	7	5:2	40:23	83:59	673:604
5	FC Laubach	7	3:4	28:35	62:77	574:625
6	TC Dorheim	7	2:5	12:51	31:106	408:722
7	TC Weißkirchen II	7	1:6	20:42	48:90	515:670
8	TC Rockenberg	7	0:7	14:49	38:102	465:749

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	TC Weißkirchen II	FC Laubach	4:5
	TC Dorheim	TC Rockenberg	5:4
	TC Obernhain	Ober-Mörl TC III	7:2
So. 16.05.2004	TC Rockenberg	TC Obernhain	3:6
	FC Laubach	TC Dorheim	7:2
	TCH Reichelsheim	TC Weißkirchen II	9:0
So. 23.05.2004	TC Dorheim	TC Weißkirchen II	5:4
	TC Obernhain	FC Laubach	9:0
	Kirdorfer TC	TC Rockenberg	7:2
	Ober-Mörl TC III	TCH Reichelsheim	7:2
So. 06.06.2004	TC Rockenberg	Ober-Mörl TC III	1:8
	FC Laubach	Kirdorfer TC	2:7
	TC Weißkirchen II	TC Obernhain	3:6
	TCH Reichelsheim	TC Dorheim	9:0
Do. 10.06.2004 10:00	Kirdorfer TC	TCH Reichelsheim	8:1
Sa. 12.06.2004 09:00	Ober-Mörl TC III	Kirdorfer TC	8:1
So. 20.06.2004	Ober-Mörl TC III	FC Laubach	8:1
	TC Obernhain	TC Dorheim	9:0
	Kirdorfer TC	TC Weißkirchen II	8:1
	TC Rockenberg	TCH Reichelsheim	1:8
So. 27.06.2004	FC Laubach	TC Rockenberg	9:0
	TC Weißkirchen II	Ober-Mörl TC III	2:6
	TC Dorheim	Kirdorfer TC	0:9
	TCH Reichelsheim	TC Obernhain	6:3
So. 04.07.2004	Ober-Mörl TC III	TC Dorheim	9:0
	TC Rockenberg	TC Weißkirchen II	3:6
	Kirdorfer TC	TC Obernhain	6:3
	FC Laubach	TCH Reichelsheim	4:5